
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 5 

2021.gada 3.martā             (attālināti, Microsoft Teams)                      

 

Sēde sasaukta plkst.12:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par SIA “Ernst &Young Baltic” pieprasītās informācijas izsniegšanu un 

sadarbības nodrošināšanu ar revīzijas veicēju 

 

Sēdi atklāj plkst.12:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts.  

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Kristaps Ozols    - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aivars Naglis    - piedalās  

Aivars Krūmiņš  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Dace 

Kaņepone, Sandra Kalvāne, Karīna Voitkāne, Dace Ozola, Dagnija Špele, Līga Rozenbaha, 

Staņislavs Matuss, Ruta Andrejeva, Vaiva Laimīte, Elita Andrasone, Iveta Ritere, Pēteris 

Veļeckis, Rita Borščevska, Ingus Zālītis, Modris Žeivots, Līga Lauga, Lolita Krūmiņa, 

Vineta Ģenderte, Aldis Griestiņš, Liene Upeniece, Agnese Kotlere, Dace Gražule, Laila 

Čima, Dainis Keidāns, Inguna Čakure, Līga Graumane 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi:  Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris 

- VARAM pārstāvis: Viesturs Razumovskis 

- viesi: Viktors Valainis, Inga Karlinska, Gaļina Kudrjavceva, Aivars Geidāns, Kapu Sargs, 

Valentīna, Viktors Kuļiks, Katrīna Karzubova, KNAB, Ilze, leiburga, Rimants, Normunds 

Eglītis, Anete Grandane 

 

 

1. Par SIA “Ernst &Young Baltic” pieprasītās informācijas izsniegšanu un 

sadarbības nodrošināšanu ar revīzijas veicēju 

 

ZIŅO: Administratīvā departamenta vadītāja S.Kalvāne un iepazīstina ar VARAM 

sagatavoto lēmumprojektu: 

“Pamatojoties uz 2021. gada 4. janvāra iepirkuma līgumu Nr. IL/126/2020 starp 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un SIA “Ernst &Young Baltic” par 

ārkārtas finanšu revīziju Jelgavas novada pašvaldībā un SIA “Jelgavas Novada KU”, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 71. panta trešo daļu, ņemot vērā balsošanas rezultātus  

„par” –  ____, (_________, [..], ___________) 

„pret” – ____, (_________, [..], ___________) 

„atturas” – ____, (_________, [..], ___________) 

Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Uzdot izpilddirektoram līdz 2021. gada 8. martam izsniegt visu 

SIA "Ernst & Young Baltic” pieprasīto informāciju ārkārtas finanšu revīzijas 

nodrošināšanai. 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam nodrošināt un kontrolēt šā lēmuma izpildi. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.” 

Ziņojumu papildina izpilddirektore L.Lonerte. 

 

JAUTĀ: K.Rimša, I.Dolgova, M.Jansons, V.Sējāne, V.Razumovskis 

ATBILD: A.Jēgeris, Z.Caune, L.Lonerte  

IZSAKĀS: O.Cīrulis, V.Razumovskis, I.Vītola, O.Briedis 

 

DEBATĒS PIEDALĀS: K.Rimša, I.Dolgova, I.Vītola, V.Razumovskis, A.Jēgeris 

 

PRIEKŠLIKUMS 

Deputāte I.Vītola  ir iesniegusi priekšlikumu: 1) Lai arī sagatavotajam lēmuma 

projektam nav tiesiska pamatojuma, kā rezultātā tas būtu jānoraida, bet , ņemot vērā, 

ka sanāksmē videokonferences režīmā microsoft Teams platformā 2021.gada 2.martā 

pašvaldība ar revīzijas veicēju vienojās par papildus dokumentu iesniegšanu, 

ministrijas piedāvātais termiņa pagarinājums līdz 8.martam ir akceptējams. Līdz ar to 

mans priekšlikums ir papildināt lēmuma projekta 1.punktu aiz vārdiem “SIA “Ernst 

&Young Baltic”” ar skaitli un vārdu “ līdz 2021.gada 3.martam”. 2) Papildināt lēmuma 

projekta lemjošo daļu ar 1.1 punktu šādā redakcijā : “1.1 Pieprasīt no Vides 



3 

 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas lēmuma projekta preambulā norādīto 

2021. gada 4. janvāra iepirkuma līgumu Nr. IL/126/2020 starp Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministriju (turpmāk – Ministrija) un SIA “Ernst &Young Baltic” ar 

tā 1.pielikumu.” 

Par iesniegto priekšlikumu IZSAKĀS: I.Vītola, K.Rimša, I.Dolgova, V.Razumovskis, 

A.Jēgeris 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod priekšlikumu balsošanai. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Aija Tračuma, Ziedonis Caune, Modris 

Jansons, Ilze Vītola, Juris Razživins, Valda Sējāne, Inta Savicka, Ojārs Briedis, Sarmīte 

Balode, Juris Lavenieks), PRET – 5 (Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Aivars Naglis, Kristaps 

Ozols, Oskars Cīrulis), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Aivars Krūmiņš),  nolemj : 

 

1. Papildināt lēmuma projekta 1.punktu aiz vārdiem “SIA “Ernst &Young Baltic”” ar 

skaitli un vārdu “līdz 2021.gada 3.martam”. 

2. Papildināt lēmuma projekta lemjošo daļu ar 1.1 punktu šādā redakcijā : “1.1 Pieprasīt 

no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas lēmuma projekta preambulā 

norādīto 2021. gada 4. janvāra iepirkuma līgumu Nr. IL/126/2020 starp Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un SIA “Ernst &Young Baltic” ar tā 

1.pielikumu.” 

 

1. § 

Par SIA “Ernst &Young Baltic” pieprasītās informācijas izsniegšanu un 

sadarbības nodrošināšanu ar revīzijas veicēju 

(Z.Caune, S.Kalvāne, L.Lonerte, K.Rimša, I.Dolgova, M.Jansons, V.Sējāne, V.Razumovskis, 

O.Briedis, A.Jēgeris, O.Cīrulis)  

 

Pamatojoties uz 2021. gada 4. janvāra iepirkuma līgumu Nr. IL/126/2020 starp Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un SIA “Ernst &Young Baltic” par ārkārtas 

finanšu revīziju Jelgavas novada pašvaldībā un SIA “Jelgavas Novada KU”, saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 71. panta trešo daļu, ņemot vērā balsošanas rezultātus 

„par” –  14, (Aija Tračuma, Ziedonis Caune, Modris Jansons, Ilze Vītola, Juris Razživins, 

Valda Sējāne, Inta Savicka, Ojārs Briedis, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, 

Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš) 

„pret” – 1 (Kārlis Rimša), 

„atturas” – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova) 

Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Uzdot izpilddirektoram līdz 2021. gada 8. martam izsniegt visu 

SIA "Ernst & Young Baltic” līdz 2021.gada 3.martam pieprasīto informāciju ārkārtas 

finanšu revīzijas nodrošināšanai. 

1.1.Pieprasīt no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas lēmuma 

projekta preambulā norādīto 2021. gada 4. janvāra iepirkuma līgumu Nr. 

IL/126/2020 starp Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un SIA 

“Ernst &Young Baltic” ar tā 1.pielikumu. 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam nodrošināt un kontrolēt šā lēmuma izpildi. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



4 

 

Deputāti paskaidro savu balsojumu: 

 K.Rimša – balso “pret”, jo lēmumprojekta papildinājums tika iesniegts pēdējā brīdī. 

N.Hohlova – balsojumā “atturas”, jo vēlētos saņemt atbildi no ministrijas pārstāvja par 

minēto pielikumu. 

I.Dolgova - balsojumā “atturas”, jo lēmumprojektā grozījumi tiek veikti pēdējā brīdī. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.13:18 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

 

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs                                                 Z.Caune 

 

 

 

 

Protokoliste                I. Skvirecka 

2021.gada 3.martā 


